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Nattokinase NSK-SD 100 mg x 60
Vege Caps
Cena 75,00 zł

Producent Aliness

Opis produktu
Nattokinase NSK-SD® 100 mg

60 kapsułek

Suplement diety

Prowadzona na terenie Japonii i USA badania dowiodły, że nattokinaza wpływa na rozpuszczanie zatorów (skrzepów w układzie
krwionośnym), pomaga regulować prawidłowe krążenie krwi, nie naruszając jej prawidłowej lepkości oraz gęstości.

Szczególnie istotne może to być dla osób, które już zdiagnozowały u siebie nadciśnienie i duże skoki ciśnienia i podobne
zaburzenia. Również ci, którzy cierpią na poważne choroby, takie jak cukrzyca, nowotwory, problemy z sercem czy choroba
Alzheimera (poziom homocysteiny) mogą odczuć dobry wpływ nattokinazy. Dzięki swoim właściwościom, wspiera ona
znacząco poszerzenie światła żył i tętnic, zapewniając poprawę ukrwienia narządów wewnętrznych. Działania takie pozwalają
organizmowi stopniowo odzyskać prawidłowe funkcjonowanie, wrócić do naturalnej harmonii, zaburzonej przez czynniki
cywilizacyjne czy niezdrowy tryb życia, nawyki żywieniowe czy też przez żywność jaką nam oferuje przemysł żywieniowy a my
stosujemy żyjąc w niewiedzy o zdrowym żywieniu.

Natto usuwa złogi znajdujące się w jelitach blokujące przyswajanie substancji odżywczych. Zła praca jelit jest przyczyną
wzrostu występowania raka i chorób wewnętrznych, przyczynia się również do szybszego starzenia się organizmu. Natto
uzupełnia i przywraca normalną mikroflorę w jelitach i ułatwia wypróżnienie zapewniając odpowiednią wilgotność i objętość
stolca. Sfermentowana soja stanowi również probiotyk - tzw "dobre" bakterie, które stanowić powinny „wyposażenie” naszych
jelit, aby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie całego organizmu. Bardzo często zdarza się że świadomie i nieświadomie
niszczymy całe kolonie bakterii jelitowych poddając się terapią antybiotykowym, które niszczą bardzo dużo potrzebnych i
niezbędnych bakterii jelitowych, tworząc przestrzenie umożliwiające tym samym rozrost szczepów niekorzystnych, lub
korzystnych gdy występują w synergii z innymi, ale szkodliwych gdy zdominują florę jelitową. Szczególnie dotyczy to rozrostu
odpornych na antybiotyki kolonii grzybów (Candida, Helicobacter itp.). Bakterie probiotyczne ułatwiają trawienie i
przyswajanie składników odżywczych i ich niekompletny skład powoduje że mniej składników odżywczych jest przetwarzanych
do organizmu.

Bacillus subtilis natto

 

Składniki

1 kapsułka

2 kapsułk

i (dzienna porcja)

Sfermentowany ekstrakt z soi NSK-SD®

100 mg

200 mg
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Składniki: Sfermentowany ekstrakt z soi NSK-SD®, celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), otoczka kapsułki
(hydroksypropylometyloceluloza).

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: jedna lub dwie kapsułki w trakcie posiłku.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia
są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią.

Jeśli szukają Państwo więcej informacji na temat nattokinazy, prosimy poszukać na blogu Ekovitaren
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